
 
 

 1 

 
 

 

Výzva k podání nabídky včetně 
zadávací dokumentace 

 

 
Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ,,zákon“, případně ,,ZZVZ“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

 
 

„Rekonstrukce lesní cesty Kočárová“ 
 
 

 
 

 

 
 

 

Zadavatel veřejné zakázky: Mendelova univerzita v Brně 

IČO: 621 56 489/DIČ CZ621 56 489 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupená prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem 

 

 

 

 



 
 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce lesní cesty Kočárová 

 

Základní údaje o veřejné zakázce 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno    

IČO: 621 56 489 

Osoba oprávněná za zadavatele 

jednat, příkazce operace:  
prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 

Správce rozpočtu: 
Ing. Pavel Čacký, zástupce ředitele Školního lesního podniku 

Masarykův les Křtiny 

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Haman 

Telefon, fax: +420 545 135 252 

E-mail: zakazky@mendelu.cz 

Předpokládaná hodnota: 12.860.800,- Kč (CZK) bez DPH   

  Předmět zakázky: Stavební práce 

Financování: Vlastní prostředky zadavatele 

Rozdělení na části podle §101: NE 

Počet částí: --- 

Účast v jednotlivých částech: --- 

Lhůta pro podání nabídek: 10. 5. 2017 

Jazyk nabídky: Český nebo slovenský 

druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka 

Vyhrazená práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje  právo dle ustanovení § 53 odst. 5 zákona 

oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení a 

oznámení o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu 

zadavatele. V tomto případě se oznámení o výběru dodavatele 

považuje za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele a rozhodnutí o vyloučení účastníka 

se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 

zadavatele. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle § 39 zákona je 

oprávněn provést hodnocení nabídek před posouzením splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

URL zakázky s neomezeným 

dálkovým přístupem k zadávací 

dokumentaci: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1809.html 



 
 

 3 

3.   Preambule                                                                

3.1 Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek dodavatelů v rámci podlimitní 

veřejné zakázky dle ustanovení § 53 zákona (zjednodušené podlimitní řízení) na stavební práce. 

3.2 Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 

obsažené v této zadávací dokumentaci včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací 

dokumentaci. Dodavatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny, 

podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci a řídit se jimi. Údaje uvedené 

v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů 

k prokázání kvalifikace.  

3.3 Je-li v technické specifikaci uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na 

obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů 

výrobku, technologie či materiálu a jejich parametrů. V tomto případě je dodavatel oprávněn 

v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně 

požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům (s přihlédnutím k požadavkům 

zadavatele uvedeným v příloze č. 1 – projektové dokumentaci). 

3.4 Elektronický nástroj E-ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro 

zadávání veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „elektronický nástroj E-

ZAK“) dostupného na https://zakazky.mendelu.cz 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v 

průběhu zadávacího řízení jinak.  

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat v souladu s ustanovením § 211 ZZVZ. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 

E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele 

do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 

veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 

před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 

zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 

zodpovídá vždy dodavatel.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 

elektronického podpisu jsou dostupné na:  

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

a https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

poskytne rovněž kontaktní osoba zadavatele, email: zakazky@mendelu.cz. 

 

Zadavatel dodavatelům důrazně doporučuje využít možnosti otestovat nastavení prohlížeče, 

aby tak předešli možný komplikacím při následném vkládání nabídek. Testování se provede 

klikem na odkaz „Test nastavení prohlížeče“, který je umístěn vlevo hlavní straně 

elektronického nástroje E-ZAK  (https://zakazky.mendelu.cz)       

 

                                                                                                                                                 

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/


 
 

 4 

4.   Klasifikace a vymezení předmětu veřejné zakázky 

4.1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění jsou stavební práce při realizaci “Rekonstrukce lesní cesty Kočárová“ na 

pozemcích parcelních čísel 326, 480,1, 479, 433/1, 480/3, 480/2 a 489 v k.ú. Habrůvka. 

4.2. Podrobný popis způsobu realizace veřejné zakázky 

Na základě uzavřené smlouvy o dílo bude vybraný dodavatel pro zadavatele – Mendelova univerzita 

v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“) zajišťovat 

realizaci stavebních prací v oblasti rekonstrukce lesní cesty Kočárová“ na pozemcích parc.č. 326, 

480,1, 479, 433/1, 480/3, 480/2 a489 v k.ú. podle projektové dokumentace. 

 

a. V rámci rekonstrukce budou provedeny zejména tyto stavební práce: 

- zemní práce; 

- zakládání; 

- vodorovné konstrukce; 

- komunikace pozemní; 

- veškeré pomocné práce a konstrukce nutné v průběhu realizace stavby a následný stavební úklid. 

b. Platba bude probíhat v české měně tj. v Kč (CZK).  

 

4.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) 

Stavební práce     (CPV: 45000000-7) 

4.4. Maximálně přípustná cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je maximální množství finančních prostředků, které má 

zadavatel na realizaci veřejné zakázky k dispozici. Předpokládaná hodnota je tak stanovená jako 

maximálně přípustná a nepřekročitelná. Dodavatel, který nabídne za realizaci veřejné zakázky 

cenu vyšší, než je předpokládaná, bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

5. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

a. Nabídkovou cenou se rozumí vždy cena za 1 ks konkrétní položky (položky předmětu plnění ať již 

dodávky či stavebních prací), která je technicky specifikovaná v příloze č. 2 zadávací 

dokumentace – soupis stavebních prací.   

b. Technické podmínky jsou přílohou této zadávací dokumentace jako projektová dokumentace a jak   

součást textu smlouvy a projektové dokumentace.  

c. Uvedené technické podmínky jsou stanoveny jako minimální. 

d. Dodavatel v příloze č. 2 vyplní nabídkové ceny u všech požadovaných položek. 

e. Nabídková cena bude uvedena v Kč (CZK), a to ve formátu bez DPH.  

f. Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální a „nejvýše přípustná“ a musí v ní být 

zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací veřejné zakázky. 

g. V případě potřeby stavebních prací, dodávek či služeb neuvedených v zadávací dokumentaci, 

avšak dle názoru dodavatele nutných k řádnému splnění předmětu této veřejné zakázky, 



 
 

 5 

doporučuje zadavatel dodavateli kontaktovat zadavatele, a to formou žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo v 

listinné podobě na adresu zadavatele. 

7. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny v průběhu realizace veřejné zakázky.  

8.   Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je objekt lesní cesty Kočárová v katastru obce Habrůvka. Objekt se nachází na 

pozemcích parc.č. 326, 480,1, 479, 433/1, 480/3, 480/2 a 489. Majitelem parcel je Mendlova 

univerzita v Brně. Místo plnění je blíže určeno projektovou dokumentací. 

9.   Lhůta dodání, časový harmonogram plnění, doba trvání zakázky 

a. Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo je květen 2017. 

b. Nejzazší termín pro předání díla je 15. listopad 2017 s vadami a nedodělky nebránícími užívání 

díla, dílo bez vad a nedodělků bude předáno nejpozději do 30. listopadu 2017. 

c. Podaná nabídka bude obsahovat veškeré dokumenty požadované zákonem a zadavatelem včetně 

nezbytných dokladů a informací.  

d. Dodavatel je povinen podat nabídku na všechny položky, které jsou obsahem soupisu prací a jsou 

uvedeny v příloze č. 2. 

e. Jestliže dodavatel ocení některou z položek uvedených v příloze č. 2 nulovou hodnotou je 

povinen ve zvláštní příloze vysvětlit proč je takto oceněna a potvrdí, že uvedená položka je 

nedílnou součástí plnění.  

10.    Podmínky účasti 

10.1. Zadavatel v souladu s ust. § 37 odst. 1 zákona stanovuje jako podmínku účasti 

v zadávacím řízení předložení dokladů o kvalifikaci a obchodních podmínek, které jsou součástí 

zadávací dokumentace jako příloha A 

10.2. Zadavatel v souladu s ust. § 37 odst. 2 zákona stanovuje jako podmínku účasti 

v zadávacím řízení předložení vyplněné přílohy č. 2 – soupisu stavebních prací. 

10.3.  Kvalifikace 

 
Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

10.3.1 Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst.1 písm. a) až e) ZZVZ 

a prkazují ji podepsaným  vzorovým čestným prohlášením v příloze nabídky. 

10.3.2 Požadavky na profesní způsobilost jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením 

v příloze nabídky. 

10.3.3 Požadavky na technickou kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny vzorovým čestným prohlášením 

v příloze nabídky 

10.3.4 Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo ověřené kopie dokladů o 

kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

 



 
 

 6 

11. Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria 

11.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 zákona hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

11.2. Popis hodnocení 

Celková cena za soupis stavebních prací je dána jednotkovými cenami dle požadavků zadavatele. 

Celková cena je vypočtena v příloze č. 2 po zadání jednotkových cen. Nabídkové ceny budou 

seřazeny v sestupném pořadí, nejvýhodnější nabídkou bude ta, která bude mít v součtu nejnižší 

nabídkovou cenu. 

11.3. Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 zákona.  

11.4. V případě rovnosti nabídkových cen u dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného 

hodnotícího kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s ustanovením § 127, 

odst. 2 písm. d) zákona, zadávací řízení zruší.   

11.5. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle § 39 zákona je oprávněn provést 

hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 
 
 

12. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

a) Zadavatel si vyhrazuje dle ustanovení § 53 odst. 4 zákona právo oznámit rozhodnutí o vyloučení 

účastníka ze zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu 

zadavatele. V tomto případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem 

dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele a rozhodnutí o vyloučení 

účastníka se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

b) Zadavatel provede výběr dodavatele v souladu s ust. § 122 zákona. 

c) Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle ust. § 48 odst. 7 a 9 zákona musí vyloučit 

takového vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie.  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit takového dodavatele zadávacího řízení, který splňuje 

podmínky uvedené v předchozím bodě zadávací dokumentace, a to kdykoli v průběhu zadávacího 

řízení s přihlédnutím k zásadám uvedeným v § 6 zákona.  

13. Obchodní a platební podmínky 

 

Zadavatel stanoví podrobné obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo, který je pro 

dodavatele závazný a je přílohou A této zadávací dokumentace.  

 

14. Prohlídka místa plnění 

 

Zadavatel umožní všem dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění slouží 

výhradně k seznámení dodavatelů s místem plnění veřejné zakázky.  

 

Prohlídka místa plnění se bude konat:  

 



 
 

 7 

dne 27. 4. 2017 v 9:00 hod.,  

sraz v obci Habrůvka č.p. 1 (GPS souřadnice: 49.3041381N, 16.7225922E) 

Kontaktní osobou zadavatele pro prohlídku místa plnění je Ing. Borek Nejezchleb, 602 195 451, e-

mail: borek.nejezchleb@slpkrtiny.cz  

  

Prohlídky místa plnění a informační schůzky se mohou z provozních důvodů a z důvodů 

bezpečnosti účastníků zúčastnit nejvýše 2 zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je 

na vlastní riziko dodavatele.  

 

Způsob vyjasnění případných dotazů:  

Ústní odpovědi zástupců zadavatele uvedené v průběhu informační schůzky na dotazy vznesené v 

souvislosti s prohlídkou místa plnění budou mít pouze informativní charakter a nejsou pro zadání 

veřejné zakázky závazné.  

Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k zadávacím 

podmínkám, je dodavatel oprávněn vznést požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace 

písemně a doručit je do sídla zadavatele; pouze písemná odpověď zadavatele na vznesené dotazy 

má závazný charakter. Dotazy dodavatelů (bez identifikace tazatele) a odpovědi zadavatele na 

doručené dotazy zadavatel písemně (s využitím elektronického systému zadávání veřejných 

zakázek MENDELU) rozešle všem dotčeným dodavatelům a uveřejní.  

  

15. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

a. Zadávací dokumentace je neomezeně přístupná na profilu zadavatele v elektronické podobě 

https://zakazky.mendelu.cz   

b. Pověřeným pracovníkem pro  veřejnou zakázku je: Ing. Miroslav Haman, e-mail: 

zakazky@mendelu.cz  

c. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
(dostupného na https://zakazky.mendelu.cz) 

d. Veškeré podmínky a informace, týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek Mendelovy univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou 

dostupné na: https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf                                          

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte podporu E-ZAK, tel. 538 702 719, nebo 

e-mail: podpora@ezak.cz 

mailto:borek.nejezchleb@slpkrtiny.cz
https://zakazky.mendelu.cz/
mailto:zakazky@mendelu.cz
https://zakazky.mendelu.cz/
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:podporu


 
 

 8 

16. Vysvětlení zadávací dokumentace 

16.1. Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace 

v souladu s ustanovením § 98 zákona. Vysvětlení zadávací dokumentace budou průběžně 

uveřejňovány rovněž na profilu zadavatele https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1809.html 

17.   Formální požadavky na zpracování nabídky 

17.1. Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1809.html ) nebo v listinné podobě. Rozhodne-li se 

dodavatel podat nabídku elektronicky, doporučuje zadavatel v takovém případě provést akci: „test 

nastavení prohlížeče“ v hlavní nabídce elektronického nástroje E-ZAK.   

17.2. V případě podání nabídky v listinné podobě dodavatel předloží nabídku vytištěnou v 

jednom vyhotovení a 1x elektronicky na CD / DVD nebo jiném vhodném nosiči. Nabídka musí být 

zpracována dle zadávacích podmínek. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či 

sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny stránky 

nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou kontinuální řadou.  

17.3. Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro písemný styk mezi 

dodavatelem a zadavatelem a e-mailovou adresu pro elektronický písemný styk mezi dodavatelem 

a zadavatelem. Dodavatel rovněž uvede ID funkční datové schránky. Pokud podává nabídku více 

dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí 

věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem 

v průběhu zadávacího řízení.  

17.4. Nabídka bude zpracována písemně v českém nebo slovenském jazyce. Smlouva včetně 

příloh musí být s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb. a následné uveřejnění v registru smluv 

předložena na CD / DVD nebo jiném vhodném nosiči v otevřeném editovatelném formátu (*.doc, 

*.docx).  

17.5. V případě, že nabídku podává společně několik dodavatelů, jsou povinni předložit 

zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které 

je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z 

jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 

nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky.  

17.6. Dodavatel je v případě podání nabídky v listinné podobě povinen doručit nabídku 

v tištěné verzi do sídla zadavatele osobně nebo poštou, a to do termínu ukončení příjmu nabídek.  

17.7. Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Případné opravy budou 

opatřeny popisem „opraveno“ a podpisem statutárního orgánu dodavatele nebo osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  

17.8. Jestliže budou dokumenty podepisovány jinou osobou oprávněnou jednat jménem 

dodavatele, musí být součástí nabídky i dokument (např. plná moc), který zmocňuje takovou 

osobu k provedeným úkonům. 

18.   Způsob, doba a místo podání nabídek 

a. Dodavatelé podají písemnou nabídku prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak, nebo 

v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti otevření, a to buď 

doporučeně poštou na adresu:  

 

Mendelova univerzita v Brně 

Rektorát – podatelna 

K rukám Ing. Miroslava Hamana 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1809.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1809.html


 
 

 9 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

 

 nebo osobně na stejnou adresu v provozní době podatelny: Po – Pá 7:30 – 12:00 a 13:00 – 

15:45 

  

Nabídka bude označena nápisem: 

 

 

 

  

 

 

b. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel o této 

skutečnosti bezodkladně vyrozumí dodavatele. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky 

podatelnou zadavatele. 

c. Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. května 2017 v 10:00 hod. 

19.   Otevírání obálek s nabídkami 

a. Termín pro otevírání nabídek je stanoven na 10. května 2017 v 10:00 hod. v budově A, 

Zemědělská 1, Brno v kanceláři č. N2017.   

b. Zadavatel si vyhrazuje právo termín pro otevírání obálek změnit. V tomto případě budou všichni 

dodavatelé, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, informováni.  

c. Při otevírání obálek je oprávněn být přítomen jeden zástupce za každého účastníka, který podal 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek případně, u zahraničního dodavatele, tlumočník.  

20.   Zvláštní povinnosti vybraného dodavatele 

20.1 Vybraný dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

20.2 Zadavatel, v souladu se zněním § 104 odst. 2 ZZVZ, požaduje, aby vybraný dodavatel 

před podpisem smlouvy předložil  

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

2. seznam akcionářů 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

21. Ostatní ujednání 

e) Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 127 zákona. Pokud zadavatel 

zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

f) Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

g) Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli 

jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

h) V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 

NEOTEVÍRAT! 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  
„Rekonstrukce lesní 

cesty Kočárová“ 




